様式第１号

　　小松市立老人福祉センター 「千松閣」 団体使用許可申請書

令和 年 月 日

申　請　者　（団体名）

　　代 表 者 ㊞

　　住 　  所

　　電話番号

下記のとおり千松閣の団体使用を許可下さるよう申請します。

なお、使用に際しては、千松閣の使用に関する規則及び指示に従います。

記

人 （男 人 , 女 人）

大広間  ・富　士  ・ 立　山  ・集会室  ・娯楽室

使用予定人数

使  用  場  所

そ 　 の  　他

老人福祉センター千松閣管理事務所長　　殿

使  用  目  的

親睦会 ・ 研修（健康、交通安全、その他       　　　　　　　）

総会 ・ 敬老会 ・ 忘新年会 ・ その他（　　　　　　　　）

使  用  日  時

令和　　　　年

　　　　　月　　　　　日　　　　　時　　　分 から　　　　時　　　分まで